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Ordinato per posizione Laptimes mgmlﬂnlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po.1-#50 OCCHIOLINIE. 1541 560 Po. 4 - # 130 LIARDI D. s Po.7-#35TOSETTOM.  S7aone Po.10-#21RAVAGLIAM. Stohs
1 18:28:07.509 1 18:28:11.927 1 18:28:13.299 1 18:28:12.067
2 1:43.031 18:29:50.540 2 1:44.075 18:29:56.002 2 1:45.855 18:29:59.154 2 1:46.330 18:29:58.397
3 1:43.707 18:31:34.247 3 1:44.061 18:31:40.063 3 1:46.648 18:31:45.802 3 1:48.571 18:31:46.968
4 1:42.723 18:33:16.970 4 1:44.484 18:33:24.547 4 1:44.554 18:33:30.356 4 1:46.914 18:33:33.882
5 1:44.448 18:35:01.418 5 1:44.405 18:35:08.952 5 1:43.859 18:35:14.215 5 1:47.606 18:35:21.488
6 1:44.486 18:36:45.904 6 1:44.703 18:36:53.655 6 1:43.935 18:36:58.150 6 1:47.870 18:37:09.358
7 1:42.827 18:38:28.731 7 1:44.719 18:38:38.374 7 1:45.327 18:38:43.477 7 1:47.363 18:38:56.721
8 1:44.192 18:40:12.923 8 1:44.127 18:40:22.501 8 1:44.781 18:40:28.218 8 1:48.972 18:40:45.693
9 1:43.955 18:41:56.878 9 1:44.353 18:42:06.854 9 1:45.775 18:42:13.993 9 1:48.282 18:42:33.975
10 144387 18:43:41.265 10 142723 18:43:49.577 10 146637 18:44:00.630 10 1:50656 18:44:24.631
11 146715 18:45:27.980 1 14313 18:45:32.713 11 145590 18:45:46.220 1 153497 18:46:18.128
Po.2-#747 GIROLAMIS. 563 7ee Po.5-# 111 PEVERIERIT. 15507 Po.8-#717 MEDDAM. 43502 Po. 11 - # 432 SAGLIMBENI I, J15 409
1 18:28:08.579 1 18:28:10.169 1 18:28:11.270 1 18:28:12.718
2 1:42212 18:29:50.791 2 1:45.107 18:29:55.276 2 1:46.204 18:29:57.474 2 1:49.479 18:30:02.197
3 1:42.550 18:31:33.341 3 1:44.384 18:31:39.660 3 1:45.182 18:31:42.656 3 1:48.220 18:31:50.417
4 1:43.236 18:33:16.577 4 1:44.186 18:33:23.846 4 1:45.249 18:33:27.905 4 1:48.500 18:33:38.917
5 1:51.847 18:35:08.424 5 1:43.654 18:35:07.500 5 1:45.789 18:35:13.694 5 1:50.442 18:35:29.359
6 1:43.247 18:36:51.671 6 1:45.834 18:36:53.334 6 1:48.351 18:37:02.045 6 1:50.938 18:37:20.297
7 1:42.945 18:38:34.616 7 1:46.235 18:38:39.569 7 1:48.716 18:38:50.761 7 1:49.827 18:39:10.124
8 1:44.388 18:40:19.004 8 1:45.059 18:40:24.628 8 1:48.708 18:40:39.469 8 1:51.332 18:41:01.456
9 1:44.391 18:42:03.395 9 1:44.901 18:42:09.529 9 1:48.892 18:42:28.361 9 1:50.884 18:42:52.340
10 143363 18:43:46.758 10 145152 18:43:54.681 10 1:50.345 18:44:18.706 10 151112 18:44:43.452
11 144978 18:45:31.736 11 145506 18:45:40.187 11 151580 18:46:10.286 1 152027 18:46:35.479
Po. 3 - # 14 PIUNTI A. o 359 Po. 6 - # 154 DI DOMENICA! '7¢%30% Po.9-#168 FUSCONIE. e ooy Po.12-#71LNERIG. 108009
1 18:28:09.752 1 18:28:13.784 1 18:28:09.363 1 18:28:20.886
2 1:44.770 18:29:54.522 2 1:45.717 18:29:59.501 2 1:47.192 18:29:56.555 2 1:48.590 18:30:09.476
3 1:44.003 18:31:38.525 3 1:45.886 18:31:45.387 3 1:48.671 18:31:45.226 3 1:48.640 18:31:58.116
4 1:43.953 18:33:22.478 4 1:45.698 18:33:31.085 4 1:48.132 18:33:33.358 4 1:46.960 18:33:45.076
5 1:43.669 18:35:06.147 5 1:43.944 18:35:15.029 5 1:47.570 18:35:20.928 5 2:05.348 18:35:50.424
6 1:44.981 18:36:51.128 6 1:44.543 18:36:59.572 6 1:46.739 18:37:07.667 6 1:48.858 18:37:39.282
7 1:43.965 18:38:35.093 7 1:44.803 18:38:44.375 7 1:48.606 18:38:56.273 7 1:48.630 18:39:27.912
8 1:44.357 18:40:19.450 8 1:44.748 18:40:29.123 8 1:47.437 18:40:43.710 8 1:46.847 18:41:14.759
9 1:44.370 18:42:03.820 9 1:44.774 18:42:13.897 9 1:48.597 18:42:32.307 9 1:47.935 18:43:02.694
10 144528 18:43:48.348 10 144551 18:43:58.448 10 1:50.545 18:44:22.852 10 146912 18:44:49.606
1 144021 18:45:32.369 1 14580 18:45:44.342 11 150787 18:46:13.639 1 147383 18:46:36.989
Fastest lap: 1:20.789
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Ordinato per posizione Laptimes mgmlﬂnlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 13 - # 205 BONTADINI V., {11 4675 Po.16-#194 FRANGIG. 75007 Po. 19 - #40 ANNIBALDI G. _ |35 971 1 18:28:21.011
1 18:28:17.996 1 18:28:24.399 1 18:28:17.224 2 1:54.892 18:30:15.903
2 1:50.382 18:30:08.378 2 1:48.786 18:30:13.185 2 1:51.852 18:30:09.076 3 1:53.870 18:32:09.773
3 1:50.429 18:31:58.807 3 1:49.063 18:32:02.248 3 1:50.590 18:31:59.666 4 1:55.299 18:34:05.072
4 1:49.770 18:33:48.577 4 1:50.369 18:33:52.617 4 1:50.978 18:33:50.644 5 1:52.543 18:35:57.621
5 1:49.894 18:35:38.471 5 1:51.568 18:35:44.185 5 1:50.737 18:35:41.381 6 1:53.445 18:37:51.066
6 1:49.412 18:37:27.883 6 1:52.552 18:37:36.737 6 1:52.478 18:37:33.859 7 1:54.374 18:39:45.440
7 1:50.055 18:39:17.938 7 1:51.621 18:39:28.358 7 1:52.187 18:39:26.046 8 1:55.141 18:41:40.581
8 1:50.941 18:41:08.879 8 1:52.507 18:41:20.865 8 1:53.919 18:41:19.965 d 1:56.121 18:43:36.702
9 1:51.513 18:43:00.392 9 1:52.805 18:43:13.670 9 1:55.170 18:43:15.135 10 2:04.568 18:45:41.270
10 151344 18:44:51.736 10 150587 18:45:04.257 10 155668 18:45:10.803 Po. 23 - #761 BORTOLOTTI ¢ ™1 17"
1 1:50.918 18:46:42.654 1 1:52.650 18:46:56.907 1 1:56.148 18:47:06.951 1 18:28:22.985
Po.14-#728 CIAMPIA.  , ijeg3% Po.17-#164 MATTIUZP. , Jise tey Po.20- #972 GALVANIP. 3135300 2 1:55.258 18:30:18.243
1 18:28:18.702 1 18:28:21.299 1 18:28:17.647 3 1:54.800 18:32:13.043
2 1:51.424 18:30:10.126 2 1:51.368 18:30:12.667 2 1:50.011 18:30:07.658 4 1:55.378 18:34:08.421
3 1:50.396 18:32:00.522 3 1:52.133 18:32:04.800 3 1:49.552 18:31:57.210 5 1:55.450 18:36:03.871
4 1:50.674 18:33:51.196 4 1:51.312 18:33:56.112 4 1:52.710 18:33:49.920 6 1:55.047 18:37:58.918
5 1:50.880 18:35:42.076 5 1:51.819 18:35:47.931 5 1:50.078 18:35:39.998 7 1:53.616 18:39:52.534
6 1:49.049 18:37:31.125 6 1:50.290 18:37:38.221 6 1:50.739 18:37:30.737 8 1:54.710 18:41:47.244
7 1:52.469 18:39:23.594 7 1:53.777 18:39:31.998 7 1:52.434 18:39:23.171 & 1:55.128 18:43:42.372
8 1:50.283 18:41:13.877 8 1:50.501 18:41:22.499 8 1:55.861 18:41:19.032 10 1:59.050 18:45:41.422
9 1:50.253 18:43:04.130 9 1:53.235 18:43:15.734 9 1:56.488 18:43:15.520 Po. 24 - #48 AMADORIM. 7 17
10 1:49.632 18:44:53.762 10 1:53.383 18:45:09.117 10 1:56.549 18:45:12.069 1 18:28:25.604
11 1:50.051 18:46:43.813 11 1:54.415 18:47:03.532 11 1:55.603 18:47:07.672 2 1:54.785 18:30:20.389
Po.15-#8BEGGINE.  , 1ieais Po.18-#531 DONELLIL. 1157475 Po.21-#296 BIAGIOLIA. 7 11" 3 1:54.327 18:32:14.716
1 18:28:16.667 1 18:28:19.542 1 18:28:23.820 4 1:54.623 18:34:09.339
2 1:49.546 18:30:06.213 2 1:51.908 18:30:11.450 2 1:55.374 18:30:19.194 5 1:55.269 18:36:04.608
3 1:49.131 18:31:55.344 3 1:50.212 18:32:01.662 3 1:54.451 18:32:13.645 6 1:55.214 18:37:59.822
4 1:50.161 18:33:45.505 4 1:51.479 18:33:53.141 4 1:54.391 18:34:08.036 7 1:54.701 18:39:54.523
5 1:50.673 18:35:36.178 5 1:51.805 18:35:44.946 5 1:54.224 18:36:02.260 8 1:54.637 18:41:49.160
6 1:50.346 18:37:26.524 6 1:52.261 18:37:37.207 6 1:53.890 18:37:56.150 3 1:57.568 18:43:46.728
7 1:50.982 18:39:17.506 7 1:55.094 18:39:32.301 7 1:54.675 18:39:50.825 10 2:06.901 18:45:53.629
8 1:52.777 18:41:10.283 8 1:53.807 18:41:26.108 8 1:54.033 18:41:44.858
9 1:51.335 18:43:01.618 9 1:54.011 18:43:20.119 9 1:53.304 18:43:38.162
10 1:51.194 18:44:52.812 10 1:53.059 18:45:13.178 10 1:56.583 18:45:34.745
11 1:51.581 18:46:44.393 1 1:52.314 18:47:05.492 Po.22-#12 CARDELLIA. 0T
Fastest lap: 1:20.789
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Ordinato per posizione Laptimes mgmh?nlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 25 - # 661 PAMPURI P. Difi— i"g‘; 3 2:00.931 18:32:27.811 9 2:32.010 18:47:20.123
1 [PEETEE 18:28:28.856 4 201515 18:34:29.326 Po. 32 - # 6 BUCCI M. A
5 156473 18:30:25.329 5 2:08.803 18:36:38.129 X 18:28:37.570
3 1:55.902 18:32:21.231 6 2:24.860 18:39:02.989 2 2:18.243 18:30:55.813
4 1:56.834 18:34:18.065 7 2:12.236 18:41:15.225 3 2:07.155 18:33:02.968
5 1:50.671 18:36:17.736 8 2:10.829 18:43:26.054 4 2:21.284 18:35:24.252
6 1:57.139 18:38:14.875 2 2:17.976 18:45:44.030 5 2:25.553 18:37:49.805
7 2:00.608 18:40:15.483 Po.29-#4GUERRAM. /5 6 2:31.824 18:40:21.629
8 2:08.130 18:42:23.613 1 PEETE 18283182 7 2:36.759 18:42:58.388
9 1:57.666 18:44:21.279 2 2:03.669 18:30:35.491 8 3:41.658 18:46:40.046
10 2:02.112 18:46:23.391 3 2:06.563 18:32:42.054 Po. 33 - # 621 GHEZZI M. foéP[:\:S
Po. 26 - # 490 FONTANAR. " :’E‘; 4 2:05.442 18:34:47.496 1 18:28:23.473
1 PEDPIR 182826144 > 210073 18:36:57.569 2 2:31.861 18:30:55.334
5 1.55.082 18:30:21.226 6 2:11.778 18:39:09.347 T——
3 156161 18:32:17 387 7 2:15.305 18:41:24.652 . O e
. 158 64 18:34:16.031 8 2:10.949 18:43:35.601
s 157743 18:36:13.774 9 2:14.843 18:45:50.444
6 2:00.592 18:38:14.366 Po.30-#107 LATINIM. /5o
7 2:04.718 18:40:19.084 1 18:28:27.103
8 2:04.053 18:42:23.137 2 2:05.508 18:30:32.611
9 2:05.944 18:44:29.081 3 2:05.429 18:32:38.040
10 2:04.376 18:46:33.457 4 2:07.292 18:34:45.332
Po. 27 - # 622 TABANI L. it i’[‘;‘% 5 2:10.115 18:36:55.447
) W 18:28:30.992 6 2:14.800 18:39:10.247
2 2:00.730 18:30:31.722 7 2:22.330 18:41:32.577
3 2:01.871 18:32:33.593 8 2:22.824 18:43:55.401
4 2:03.441 18:34:37.034 3 2:27.242 18:46:22.643
5 2:06.692 18:36:43.726 Po. 31- #65 FIORENTINO G °}'5 o
6 2:11.010 18:38:54.736 1 18:28:30.328
7 2:09.111 18:41:03.847 2 2:07.390 18:30:37.718
8 2:09.068 18:43:12.915 3 2:10.186 18:32:47.904
9 2:08.253 18:45:21.168 4 2:10.005 18:34:57.909
10 2:08.589 18:47:29.757 5 2:19.665 18:37:17.574
Po. 28 - # 227 DEANGELISS °y'5 |ans 6 224627 18:39:42.201
y PTETE sasavaso 7 2:29.825 18:42:12.026
2 1:57.400 18:30:26.880 8 2:36.087 18:44:48.113

Fastest lap: 1:20.789
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